1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2024 № 2231
городской округ Домодедово
Об установлении публичного сервитута

в отношении нежилого помещения

площадью 97,2 кв.м., с кадастровым

номером 50:28:0010567:4246,

расположенного по адресу: Московская

область, город Домодедово,

мкр.Центральный, шоссе Каширское, д.27а,

пом.0
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Домодедово Московской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить публичный сервитут в отношении нежилого помещения площадью 97,2 кв.м., с кадастровым номером 50:28:0010567:4246, расположенного по адресу: Московская область, город Домодедово, мкр.Центральный, шоссе Каширское, д.27а, пом.0, в пользу эксплуатирующих и ресурсоснабжающих организаций, для обеспечения бессрочного, беспрепятственного доступа к инженерному оборудованию, находящемуся на объекте, для выполнения необходимых ремонтных работ, работ по ликвидации аварий либо неисправности оборудования, приборов учета и контроля.
2.  Направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области настоящее постановление, для внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений об ограничении на нежилое помещение, указанное в п.1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Хрусталеву Е.М.
Глава городского округа
М.А. Ежокин